ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ  СОБРАНИЕ  СВЕРДЛОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15.07.2014 № 1717-ПЗС

г. Екатеринбург

О награждении Почетной грамотой
Законодательного Собрания
Свердловской области

Законодательное Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Наградить Почетной грамотой Законодательного Собрания Свердлов-

ской области:

1.  Бабушкина Вадима Анатольевича, начальника Пелымского линейного

производственного управления магистральных газопроводов общества

с ограниченной ответственностью «Газпром трансгаз Югорск» ОАО

«Газпром», за большой вклад в социально-экономическое развитие го-

родского округа Пелым.

2.  Бобрик Татьяну Николаевну, кладовщика отдела сбыта открытого ак-

ционерного общества «Уральский завод химических реактивов» (город

Верхняя Пышма), за большой вклад в развитие предприятия.

3.  Губкина Олега Петровича, заместителя министра культуры Свердлов-

ской области, за большой вклад в развитие культуры в Свердловской об-

ласти.

4.  Дорохова Владимира Борисовича, председателя Думы Сысертского го-

родского округа в 2012-2014 годах, за большой вклад в социально-эко-

номическое развитие городского округа.

5.  Кузнецову Марину Васильевну, старшего фельдшера в отделении ско-

рой медицинской помощи государственного бюджетного учрежде-

ния здравоохранения Свердловской области «Новолялинская районная

больница», за большой вклад в оказание медицинской помощи населе-

нию Новолялинского городского округа.

2

6.  Нифантова Виктора Николаевича, начальника участка текущих ремон-
тов Богдановичского открытого акционерного общества по производст-
ву огнеупорных материалов, за большой вклад в развитие предприятия.

7.  Омелькова Михаила Ивановича, электрогазосварщика цеха № 3 откры-
того акционерного общества «1015 завод по ремонту военно-техни-
ческого имущества» (город Нижние Серги – 3), за большой вклад в раз-
витие предприятия.

8.  Осинцева Леонида Александровича, обжигальщика на печах цеха изде-
лий из чистых окислов Богдановичского открытого акционерного об-
щества по производству огнеупорных материалов, за большой вклад в
развитие предприятия.

9.  Рябцева Алексея Юрьевича, кандидата экономических наук, советни-
ка генерального директора общества с ограниченной ответственностью
«УГМК-Холдинг» (городской округ Верхняя Пышма), за большой
вклад в развитие предприятия.

10.  Симановского Андрея Моисеевича, председателя Совета директоров
общества с ограниченной ответственностью «Сима-ленд» (город Екате-
ринбург), за большой вклад в развитие торгового обслуживания насе-
ления Свердловской области.

11.  Стахееву Лидию Васильевну, радиомеханика по ремонту радиоэлек-
тронной аппаратуры и приборов цеха № 1 открытого акционерного об-
щества «1015 завод по ремонту военно-технического имущества» (го-
род Нижние Серги – 3), за большой вклад в развитие предприятия.

12.  Хрущеву Анису Миндехматовну, заведующую административно-хо-
зяйственным отделом администрации Нижнесергинского муниципаль-
ного района, за большой вклад в обеспечение деятельности исполни-
тельного органа муниципального образования.

13.  Царегородцева Николая Поликарповича, главного конструктора об-
щества с ограниченной ответственностью «Новолялинский целлюлоз-
но-бумажный комплекс», за большой вклад в развитие предприятия.

14.  Шулепова Александра Николаевича, начальника Уральского межрегио-
нального территориального управления воздушного транспорта Феде-
рального агентства воздушного транспорта, за большой вклад в развитие
воздушного транспорта в Свердловской области.

15.  Яковлева Василия Васильевича, слесаря-ремонтника прокатного цеха
обособленного структурного подразделения в городе Нижние Серги от-
крытого акционерного общества «Нижнесергинский метизно-метал-
лургический завод», за большой вклад в развитие предприятия.

Председатель
Законодательного Собрания

Л.В.Бабушкина

28.1п-рпв